

Ejendomsselskabet Nørre Allé 72 & 74 ApS

Egå Havvej 25A, 1.

8250 Egå

CVR-nr. 38 79 90 45

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2019

Kasper Svinth Strand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Nørre Allé 72 & 74 ApS
Egå Havvej 25A, 1.
8250 Egå

CVR-nr.: 38 79 90 45
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kasper Svinth Strand, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle ejendomsprojekter samt indkøbe og sælge ejendomme tillige med udlejning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 318.549, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 368.549.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		461.800
Finansielle omkostninger	1	<u>(52.633)</u>
Resultat før skat		409.167
Skat af årets resultat	2	<u>(90.618)</u>
Årets resultat		<u>318.549</u>
Overført resultat		<u>318.549</u>
		<u>318.549</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme	3	<u>8.713.240</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>8.713.240</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.713.240</u>
Likvide beholdninger		<u>228.672</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>228.672</u>
Aktiver i alt		<u>8.941.912</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		318.549
Egenkapital		<u>368.549</u>
Gæld til realkreditinstitutter		6.454.316
Deposita		149.100
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>6.603.416</u>
Gæld til associerede virksomheder		1.863.465
Selskabsskat		90.618
Anden gæld		15.864
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.969.947</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.573.363</u>
Passiver i alt		<u>8.941.912</u>
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	318.549	318.549
Egenkapital 31. december 2018	50.000	318.549	368.549

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>52.633</u>
	<u>52.633</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>90.618</u>
	<u>90.618</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi	
	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>8.713.240</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>8.713.240</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>8.713.240</u>

Noter til årsrapporten

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Boligudlejningsejendom i Aarhus

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommens driftsresultater i år på t.kr. 400 forventes at kunne fastholdes de kommende 10-20 år, da dette både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 4,6 %, hvilket ligger på niveau med det generelle afkastkrav for standard beliggende boligudlejningsejendomme i Storaarhus ifølge Colliers markedspuls for 4. kvartal 2018. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed og stand.

Ejendommen forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på t.kr. 8.713.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 16 % og 20 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 6 % og 10 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 4 % og 8 % af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2018 er der anvendt et afkastkrav der kan opgøres til 4,6 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	4,10	4,60	5,10
Dagsværdi	7.857.000	8.713.000	9.778.000
Ændring i dagsværdi	(856.000)	0	1.065.000

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2017	31. december	næste år	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	6.454.316	0	6.554.316
Deposita	0	149.100	0	0
	0	6.603.416	0	6.554.316

5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.554, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 8.713.